

Türkiye gerçek bir köprü haline geldi

Konya TV, 28 Şubat 2008

Adnan Oktar: Türkiye'nin görevi Türk-İslam aleminin lideri olmasıdır. Türk milletine çok büyük görev düşüyor. Türk-İslam aleminin liderliği dünya tarihinin en büyük vazifelerinden birisidir. **TÜRK MİLLETİNİN EN HAYATİ GÖREVLERİNDEN BİRİ BUDUR. Yani biz sırf Türkiye'yi kurtarmak değil bütün Türk-İslam alemini kurtarmakla görevliyiz Türk milleti olarak.** Türk milleti başka milletlere hakikaten benzemiyor. Bu bir ırkçılık değil. Çok vefalıdır. Güzel huyludur Türkler. İnsancıldır. Çok merhametlidir. Ve müthiş fedakardırlar. Yani gidin bir köye. Misafir olarak bir gidin. Evin en güzel yeri misafire açılır. En güzel yiyecekler misafire getirilir, en güzel yataklar misafire sunulur, en güzel bardaklarda ikram yapılır. Bu ne demek? Demek ki bizim milletimiz egoist değil, bencil değil, sevgi dolu, fedakar, çok hoşkulu bir millettir, Allah için canını vermek için can atar, çok heyecanlı bir millettir.

Gaziantep Kanal 5, 22 Eylül 2008

Adnan Oktar: Avrupa Birliğine şanla, şerefle, ihtişamla girelim. Türk İslam Birliği'nin lideri olarak girelim. Yoksa Avrupa Birliği'ne girip onlardan para istemek, iş istemek Türk Milletine yakışmaz. Yani bizi kurtarın der gibi bir tavır bize yakışmaz. Biz onları kurtarmaya gideriz. Biz onlara para veririz, biz onlara ekonomik imkanlar sunarız ve lider olarak gireriz. **BÜTÜN ASYA'NIN, BÜTÜN İSLAM ÜLKELERİNİN ZENGİNLİĞİNİ, GÜCÜNÜ ONLARA SUNARIZ. ONLARIN TEKNİK İMKANLARINI DA ONLARA SUNARIZ. BİR KÖPRÜ GÖREVİ GÖRÜRÜZ.** Dediğim bu, yoksa ben Avrupa'nın sanatını, bilimini, kültürünü tabii ki beğeniyorum. Müspet kültürünü, müspet sanatını tabiki beğeniyorum. Mimarisini beğeniyorum. O anlamda çok büyük bir saygım var. Demokrasisini beğeniyorum. Özgürlük anlayışını beğeniyorum. Hatta daha da özgür ve daha da demokrat olsunlar. Ve Türkiye'nin de tam anlamıyla Avrupa demokrasisini benimsemesini hatta daha ileri geçmesini isterim. O anlamda tabiki Avrupa Birliğine girmemizi istiyorum.

Radikal, 5 Kasım 2009

Türkiye gerçek bir köprü haline geldi

FEHMİ HUVEYDİ

Türkiye'nin Ortadoğu siyasetindeki rolü, İsrail'in Gazze'ye saldırdığı günden itibaren hız kazanmaya başladı. Başbakan Tayyip Erdoğan'ın esas politikası, AKP'nin 2002 seçimlerini kazandığı günden bu yana, eski hükümetlerin yıllardır unuttukları Müslüman ülkelerle kültürel ve ticari ilişkilerin canlandırmasını amaçlıyordu. Siyasi uzmanların görüşlerine bakılırsa, Türkiye'nin yeni tutumu İsrail karşıtlığı üzerine kurulu ve Türkleri bu doğrultuda İslam dünyasında yeniden liderlik koltuğuna oturtmayı hedefliyor.

AKP iktidara geldiği günden bu yana her fırsatta İsrail'e karşı tavır koymaya çalışıyor ve aslında İsrail'e bölgenin tek bir gücünün kendisi olmadığını hatırlatmaya çalışıyor. İsrail-Türkiye ilişkileri geçmişte her zaman iki taraflı çıkar ilişkisine dayalıydı. İsrail'in bölgede kendisini kollayacak Müslüman bir ülkeye, Türkiye'nin de Ermenilere ve Yunanlılara karşı Amerika'da kendisini savunacak lobilere ihtiyacı vardı. Fakat Türkiye'nin Ermeniler ve Yunanistan'la sorunları çözüp yeni sayfa açma

siyaseti neticesinde bu ikili ihtiyaç ilişkisi eski önemini kaybetmiş görünüyor. Dolayısıyla İsrail için yeni bir dost ülke ihtiyacı doğdu, ancak eskisi gibi güveneceği bir ülke yok. Amerika'ya gelince; Irak, Afganistan, İran ve Filistin meselelerinde kilit rol oynayabilecek bir Türkiye ABD için vazgeçilmez bir seçenek.

Bazı yorumculara Türkiye'nin siyaseti hih tek boyutu ve sadece kendi sorunlarını çözmeye yönelik olduğuna inanıyor. Buna göre, sıfır sorunu olan bir Ortadoğu her şeyden önce Türkiye



çıkartan için önem taşıyor. Filistinli tarihçi ve Türkiye siyaseti uzmanı Beşir Nefi bu konuda şöyle düşünüyor: "Türk yetkililer Türkiye'nin kaderi Avrupalı olmak değil' ifadesinin ne anlama geldiğinin gayet farkında. Dolayısıyla ülkedeki sorunlara aslında 1. Dünya Savaşı'nın ardından büyük güçlerin yol açtığını da biliyorlar. Türkiye bundan sonra sorunsuz bir ortadoğu'yu AB üyeliğine tercih edecek." Türkiye artık kendi inisiyatifini ortaya koyma fırsatına sahip; Müslüman ve laik sıfatıyla Batı'yla Doğu arasındaki köprü görevini üstlenebilecek bir durumda. (28 Ekim 2009)

<https://www.harunyahya.info/makaleler/turkiye-gercek-bir-kopru-haline-geldi>